1

山东农业大学学生工作处通知
山农大学通字【2017】55号

公布 2017年国家级大学生创新创业训练计划

项目名单的通知

根据教育部《关于公布 2017年国家级大学生创新创业训练计划项目名

单的通知》（教高司函[2017]40号），我校 215个项目获得 2017年国家级大

学生创新创业训练计划立项，其中“不同氮肥水平下不同小麦品种的氮素利

用效率及产量的差异”等 147个项目获批创新训练项目立项，“苔藓微景观”

等 48个项目获批创业训练项目，“创意种子画”等 20个项目获批创业实践项

目，现予以公布，具体名单见附件。

各学院要按照《山东农业大学校长办公室关于印发<山东农业大学大学

生创新创业训练计划项目管理办法（试行）>的通知》（山农大办字〔2012〕

59号）要求，加强立项项目管理指导，切实做好项目中期检查、经费使用、

结题验收等工作，加大对项目经费、场所、技术等方面的支持和服务力度，

确保立项项目顺利实施并取得实效。

各学院要以国家级大学生创新创业训练计划项目立项为契机，发挥好

项目驱动作用，进一步强化大学生创新创业意识，增强大学生创新创业能

力，提升大学生综合素质，培养适应创新型国家建设需要、符合社会需求

的高水平创新型人才。要充分发挥项目的引领示范作用，营造氛围，搭建

平台，激励更多大学生积极参与创新创业实践，切实提升大学生创新创业

能力，扎实推动我校创新创业工作深入开展。

附件：2017年国家级大学生创新创业训练计划立项项目名单

学工处 教务处

2017年 9月 21日